年    月    日

プラットフォームサービス株式会社 御中

再発行申請書

施設利用者番号

会 社 名                         印

利用者氏名

ちよだプラットフォームスクウェア内の鍵・IDカードについて下記の通り申請いたします。

また、再発行について貴社規約に遵守いたします。

記

鍵再発行

鍵の種類 メールＢＯＸ  ・  部屋鍵  ・  その他

※ 再発行料金が発生します。鍵の種類によってそれぞれ金額は異なります。

再発行には 3週間～1ヶ月程度日数がかかります。

ＩＤカード再発行

名 前

※ 再発行料金が発生します。 再発行料  ￥5,500 （税込）

再発行には 3週間～1ヶ月程度日数がかかります。

以 上